www.matoesdonorte.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D                L
 Município Matões do Norte - MA

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal

                          SUMÁRIO

TERCEIROS

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO ...............................................01

   RATIFICAÇÃO DA DISPENSA D/012/2019

 Acolho a manifestação do Sr. Presidente da Comissão Permanente

de Licitação e, com fundamento no art. 24, inciso II, da Lei nº

8.666/93, bem como do Parecer Jurídico nº 2202001/2019, ratifico

a dispensa nº 012/2019 do processo administrativo nº

010219.02/2019, para a contratação da empresa: H. M. BOGEA E

CIA-LTDA (JORNAL PEQUENO) - CNPJ: 01.153.837/0001-33,

localizada na Rua Afonso Pena 171-Centro- São Luís- MA, para a

Prestação de Serviços de publicação de matérias em jornal de

grande circulação local/estadual, de interesse da Secretaria

Municipal de Administração e Finanças, no valor de R$ 180,00

(Cento e oitenta reais) a serem pagos por atos publicados,

mediante contratação direta. Publique-se, para os fins do art. 26 da

Lei nº 8.666/93.Matões do Norte- MA, 22 de fevereiro de 2019.

Francisca Jackelyanne Nunes Chaves. Secretária Municipal de

Administração e Finanças. CPF: 603.923.973-58. Portaria n°

106/2019-GPM.

____________________________________________________

EDIÇÃO 38 ANO VII DIARIO OFICIAL MUNICIPAL DE MATOES DO NORTE-MA SEXTA FEIRA 22 DE FEVEREIRO DE 2019 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município poder executivo

Avenida Dr. Antônio Sampaio , 100

Centro

Matões do Norte   - MA
SITE

www.matoesdonorte.ma.gov.br

DOMINGOS COSTA CORREA
Prefeito Municipal

http://www.matoesdonorte.ma.gov.br/